冷凍・空調工事施工事業所 各位

         (一社)沖縄県高圧ガス保安協会

                                 冷凍空調部会 部会長 當間 優

(公 印 省 略）

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、冷凍・空調関係事業所の知識と技術向上を図る目的で冷

凍・空調技術講習会を開催致します。今回は冷凍、空調機の電気系統の修理、故障等に対応

するため配線図の規則を学び、動作順序が理解できる知識の修得に焦点をおき講義を企画し

ました。

つきましては業務多忙のこととは存じますが関係事業所の方は積極的にご参加下さいます

ようお願い申し上げます。                          敬具

記

１．日  時  平成３１年１月２５日（金） ９時～１６時３０分

（受付は８時４５分より会場にて行います）

２．会  場  沖縄産業支援ｾﾝﾀ-(３階 中会議室)

住所 那覇市字小禄１８３１番地１

３.受付期間 平成３１年１月７日（月）～平成３１年１月１８日（金）

４.参加料 ①会員事業所 (９,０００円)  ②一般事業所 （１３,０００円）

 （受講料は当日会場にてお支払い下さい ）

５.申込方法 下記申込書を FAX にて申し込み下さい。(定員２４名)

①展開図の見方

②結線実習（実機を使用しての実技）

③電気トラブルの探求

＜製品回路をベースとしたリレー・シーケンス回路の見方と配線実習＞

講師 三菱重工サーマルシステムズ（株）研修ｾﾝﾀ- 専任講師 今飯田 毅 氏

冷凍・空調機『電気配線の見方』講習申込書

ＦＡＸ（０９８）８５８－９５６４

氏  名

①

②

③

事業所名 （会員事業所 ・ 一般事業所）

連絡先  ℡ （    ） -    -            FAX （    ）  -    -

※本用紙に記載の個人情報は目的以外に利用致しません｡また､使用後は速やかに廃棄します｡

冷凍・空調の基礎『電気配線図の見方』

受付番号

電気配線実習が中心の講習です